OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOCOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOLOOOOOOLOOOOOOOOL
DOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO0

R R R R R R R R R R A R R O O O O O O O O R R R R S R S S R R R R R R R R O R A R AR
COOOOCOOOOOOOOCCOOV00000000000000OOC000000000000VV00V0V00000000000000000000000V0OOVVVVOVVVVOVOVOOOCOOOOOO
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

|

© S

| - > >

S

N~ O @ 22%5

NN~ Qo R

(9 B ) ®© S5ES

m % = g2

>coN

N @© > NEos

X X o =

> > 'S 5255

>3 ® 2350

B B ~~ ,ﬂ_ :rll o WM.MW.D

© © © 0 | Z >58¢

© 0 o >h c 28

N N~ S [ 2 %8

2222k 5
YyY el =
X X X o ks 2
> > > O k5 5
nnonX T




1.

O této p iru ce ]

Tato pfirucka by se méla pouzivat pouze jako reference pro obsluhu tohoto konkrétniho modelu. Pokud se tato
pfirucka pouzije pro jiné ucely, nase spole¢nost nenese zadné piislusné dusledky a odpovédnost.

VSechny informace v této pfirucce jsou chranény autorskym pravem a nesmi se kopirovat a prekladat v zadné
Casti této specifikace bez pisemného souhlasu nasi spolecnosti.

Upozorn ni |

Nestoupeijte po produktu, ani po ném neskakeijte.

Nedovolte détem hrat si s timto produktem.

Zafizeni neumistujte na vihka mista, jako je koupelna, nevystavujte ho pfimému sluneénimu zareni.
Nepouzivejte tento produkt na mistech, kde malujete/stiikate barvy.

Bezpe nostni opat eni ]

Pred instalaci, provozem a sefizenim si pozorné prectéte tento navod a dobfe ho, prosim, uschovejte.
Dodrzuijte pravidla bezpe¢ného provozu, produkt se nesmi pretézovat, a aby se zajistilo, Ze bezpe€nostni
ochranné vybaveni produktu je GpIné a spolehlivé, v€as eliminuje nebezpeéné faktory.

Pravidelné utahujte Srouby a matice, abyste pfedesli porucham zpusobenym uvolnénim, posouvanim,
vibracemi a odpadnutim.

Tento produkt neni povoleno provozovat, kdyZ ma poruchu. Pokud se zjisti abnormalni jev nebo abnormalni zvuk,
musi se okamzité zastavit a zkontrolovat, po odstranéni poruchy je mozné pokracovat v praci.

Obsluha musi byt obeznamena s preventivnimi opatfenimi popsanymi ve vSech ¢astech navodu, aby byla zajisténa
bezpecnost osob a produktu.

Produkt, prosim, umistéte na rovnou podlahu.

Po kazdém oSetfeni pouzijte k odstranéni prachu nebo skvrn z produktu pouze neutralni roztok.

Vyrobek umistéte na vhodné misto podle celkového usporadani, denniho nebo umélého osvétleni a provozniho
stavu pracovniho prostfedi a uchovavejte ho v ¢istém, suchém a chladném prostiedi.




4. Instalace

1. Otevrete krabici a zkontrolujte, zda je vyrobek neporuseny a zda je pfisluenstvi nebo nahradni dily kompletni.
Pokud se vyskytne néjaky problém, kontaktujte, prosim, distributora nebo nas.

2. Instalace

{Tento obrazek produktu slouzi pouze k zobrazeni, konkrétni konstrukci produktu najdete ve skute¢ném produktu.)

SVX-20376-06 » Sou asti

Jméno Ukazka Mnozstvi
A Kovovy ram levy w 1
B Kovovy ram pravy D—’;‘J 1
c Prislugenstvi-1 % 4
D Kole¢ko & 4

Sroub
E (M6X20) 19
F Prislugenstvi-2 @ g
G Kulata trubice —— 3
H Prisavka E 13
I Sklo N e i 3
J Gumova zatka @ 18




SVX-20376-06 * Postup p i instalaci

i

/N

|2 ;

Al

|




SVX-20377-06 » Sou asti

Nazev Ukazka Mnozstvi
A Sklo @ 3
B Kole¢ko @ 4
C Kulata trubice / 3
D Kovovy ram levy-1 Z 1
E Kovovy ram pravy-1 Z 1
F Kovovy ram levy-2 Z / 1
G Kovovy ram pravy-2 Z / 1
H Prislusenstvi-1 3

Sroub

' (M6X20) 13

Sroub
J (M6X35) S
K Plastovy kolik 13
L Matice 4

(M6x12)




SVX-20377-06 * Postup p i instalaci

\D\\




SVX-20381-06 * Soucasti

Nazev Ukazka Mnozstvi

A Sklo 1
604x296

SKio
B 624x356 @ 3

C Kole¢ko P b 4

D Kulata trubice

E | Kovovy ram levy-1

F Kovovy ram pravy-1

H Pfislusenstvi-1*
668x400

Sroub
(M6x20)

—=
7
EJ 7
N s <> 1
>
)
R

J Plastovy kolik 16




Aty

—_—




SVX-20378-06 » Sou asti

Nazev Ukazka Mnozstvi
A Prislusenstvi-1 \\__’;—'\’ 3
B Kole&ko @ 4
(
C PFisluSenstvi-2 \ 3
Tésnéni
< (s6) 18
Sroub
: (M6X12) )] 19
F Sklo @ 3
G Zaslepka otvoru-1 @ 12
H Zaslepka otvoru-2 @ 24
| Pfisavka ? 13




SVX-20378-06 * Postup p i instalaci




SVX-20379-06 » Sou asti

Nazev Ukazka Mnozstvi
A Prislusenstvi-1 \Q\’ 3
B Kolecko @ 4

[

C Prislusenstvi-2 \ 3
7 Tésnéni @ o

(=6)

Sroub (M6X12
E " o) i
¢ Zaslepka otvoru-1 @’ 12
X Zaslepka otvoru-2 % 24
! Prisavka = 13
J Prislusenstvi-3 1
Sroub .

X (M6X16)




SVX-20379-06 * Postup p i instalaci

=/

R




5. Technické parametry

Jmenovité zatizeni zvedani

30kg

Rozméry baleni

77x45,5x15,5 cm (SVX-20376-06)
85x44x14 cm (SVX-20377-06)
88x43x20 cm (SVX-20381-06)
76x45,5x15 cm (SVX-20378-06)
99,5x65,5x17,5 cm (SVX-20379-06)

SVX-20376-06

535 mm
E
©
3
16&
SVX-20377-06
| 548 mm

430 mm

830 mm

T
=




SVX-20381-06

465 mm

| 735 mm
—k
E
3
SVX-20378-06
600 _mn
E
8
o)
SVX-20379-06
680 mm

805 mm

(IS

465 mm

u:lﬂ




6. Udriba |

Pokud je tam mastnota, otfete povrch €istou vodou a neutralnim pfipravkem a pouzijte hadfik na odstranéni prachu
a skvrn. Je zakazano pouzivat alkohol, silné kyseliny, silné alkalie a jina rozpoustédla, aby se zabranilo pfed¢asnému
znehodnoceni plastovych &asti.

7. eSeni problém ]
Jak se projevuje porucha Pricina Reseni
Nefunguje spravné Kolecka se neotaceji ani nehybou. Vymeérite kolecko.

Pokud se problém nevyfesi ani po vySe uvedenych operacich,
obratte se na stfedisko udrzby nebo dodavatele, aby ho vyresili.

L]
Nevyhazujte stara nebo vadna zafizeni do domaciho odpadu;

meélo by se to délat pouze prostfednictvim vefejnych sbérnych mist.

A Pred pouzitim zkontrolujte specifikaci produktu. Tato pfirucka slouzi pouze jako
reference. Specifikace se mohou zménit bez pfredchoziho upozornéni.

4



	1. O této příručce
	2. Upozornění
	3. Bezpečnostní opatření
	4. Instalace
	SVX-20376-06 • Součásti
	Č.  Jméno  Ukázka  Množství
	Kovový rám levý
	Kolečko
	Příslušenství-2
	Sklo


	SVX-20377-06 • Součásti
	Č.  Název  Ukázka  Množství
	Sklo


	SVX-20378-06 • Součásti
	SVX-20379-06 • Součásti
	SVX-20378-06
	7. Řešení problémů

